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Fabriquö par 

Bystritz. 

Poids brut, 

emballe en 

paille: 

13*8 kilos. 

Poids net: 

12 5 kilos. 

Erzeugende Fabrik I 
v , . , Bystritz. 
ialtriques par: 

N ormal&usführ ung 
mit 4 Eisenwinkeln 

Wien.K 
Reichsdeutsche Lager.Mk. 
Amsterdam.hll. fl. 
Belgien und Frankreich. . . Frs. 
Spanien. P»« 
Italien .L. 
London.Sh. 

Nr. 3513 
Normalauaführung: 

Mit gewöhnlichem (loilccht 
Fagon normale: 
A eannage nsin I 

120. — 
120 — 

65. — 
157.- 
160.— 
157.- 
136/6 

Rita grob vorgefloehten, 
Lohne ohne OeHecht /.um 

Pot fern 
Sifrge k gros eannage, 

dossier nana eannage k 
tra mir 

lOl.— 
101.— 

137.50 
133. — 
115 6 

Nr. 3513 d 
Canape 47 X 150 cm 

Nr. 3513 d 
Sit/ und Lehne ohne 

Geflecht, zum Polstern 
Siege et dossier «ans 

eannage a garnir 

95. — 
95.— 
51.50 

125.50 
180.50 
125 50 
1C8/6 

Fa$on normale 
a 4 coulreforts en i'er 

en öquerre 

AT.Vienne 
Mk. ... Succursalcs en Allemagne 
hll. fl.Amsterdam 
Frs. Belgique et France 
PtftH.Espagne 
f(.Italie 
Sh.Londres 

Nr. 513 I Sessel /iE' 
l Chaise cj: 43 X 44 » in 

Normalausfiihrung; 
mit 4 Eisenwinkeln 

VVien .A’ 
Reichsdeutsche Lager.Mk. 
Amsterdam..hll. fl. 
Belgien und Frankreich.Frs. 
Spanien.Pta/. 
Italien .L. 
London.Sh. 

NormalAuaführnng-: 
Mit gewöhnlichem 

Geflecht 
F 09011 normale: 
A eannage usuel 

Nr. 513 | Nr. 1513 

32.- 
32.— 
17.60 
43. - 
45.50 
48.— 
37/- 

50. — 
50. — 
27.40 
67.- 
71.— 
67.— 
57/9 

Nr. 1513, Fauteuil j=\ 49X 50 cm 

Sitz groh vorgefloehten 
/um Polstern, Lehne ohne 

Geflecht /um Polstern 
Siege k gro» eannage, 
flossier saus eannage 

k garnir 

Sit/ und Lehne ohne 
Geflecht /um Polstern 
Sifcge et dossier satis 

eannage, a garnir 

Nr. 513c Nr. 1513c Nr. 513d Nr. 1513d 

28.70 
28.70 
15.80 
38.75 
41.75 
38.75 
33/3 

45.30 
45.80 
25. — 
61.25 
65.50 
61.25 
52/6 

27.50 
*7.50 
14.50 
37.25 
40.25 
37.25 
32/- 

43.50 
48 50 
24.- 
59.— 
63.50 
59. — 
50/6 

Fagon normale 
it 4 contreforts en fei¬ 

en «Jquerre 

K.Vienne 
Mk.Snecursales en Alleinagne 
hll. fl.Amsterdam 
Frs.Belgique et France 
Pta#-.Espagne 
L.Italie 

, Sh.Londres 

Bruttogewicht 
in Stroh: 

Poids brut, 
emballde en paille: 

( Kg. 
{ kilos. 

Bruttogewicht 
in Stroh: 

Poids brut, 
emballe en paille: 

<)•- (Kg- 1 kilos. 

13 -8 Kg. 

Nettogewicht: 

12 • 5 Kg. 

Nettogewicht: 

Poids net: 

t,.3 ( Kg- 
' i kilos. 

Nettogewicht: 

Poids net: 

Kg. 
kilos. 

Erzeugende 

Fabrik 

Bystritz. 

Bruttogewicht 

in Stroh: 
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<5^3 Beiblatt ztutt Gebrüder 7honet’5Chen Zentral-Anzeiger Jir. 38. 
Annexe au Mo. 38. 

Seite 6. Wien, am 15. April 1913. — Vienne, le 15 Avril 1913. Pa^e 0. 


